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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 (3 sks) Ruang :
Kode : EBA601 Kelas : KJ301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Do

1
Jumat

26-3-21
18:00-
20:30

Jumat
26-3-21

18:00-
20:30 - 0  

2
Jumat
2-4-21

18:00-
20:30

Jumat
2-4-21

18:00-
20:30 PENGGABUNGAN USAHA 15  

3
Jumat
9-4-21

18:00-
20:30

Jumat
9-4-21

18:00-
20:30 PENGGABUNGAN USAHA (2) 13  

4
Jumat

16-4-21
18:00-
20:30

Jumat
16-4-21

18:00-
20:30 KONSOLIDASI 17  

5
Jumat

23-4-21
18:00-
20:30

Jumat
23-4-21

18:00-
20:30 KONSOLIDASI (2) 16  

6
Jumat

30-4-21
18:00-
20:30

Jumat
30-4-21

18:00-
20:30

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI DENGAN
METODE
EQUITY 15  

7
Jumat
7-5-21

18:00-
20:30

Jumat
7-5-21

18:00-
20:30

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI DENGAN METODE EQUITY (2)
14  
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Genap 2020 - 2021

Mata kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 (3 sks) Ruang :
Kode : EBA601 Kelas : KJ301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Prodi : Akuntansi Semester : 6

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan

Dosen Jml Mhs Do

8
Jumat

11-6-21
18:00-
20:30

Jumat
11-6-21

18:00-
20:30 LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASI DENGAN PERSOALAN KHUSUS 13  

9
Jumat

18-6-21
18:00-
20:30

Jumat
18-6-21

18:00-
20:30 LAPORAN KONSOLIDASI DENGAN PERSOALAN KHUSUS (2) 14  

10
Jumat

25-6-21
18:00-
20:30

Jumat
25-6-21

18:00-
20:30 LABARUGI,LABA DITAHAN DANLAPORAN
KEUANGAN YANG DIKONSOLIDASIKAN 14  

11
Jumat
2-7-21

18:00-
20:30

Jumat
2-7-21

18:00-
20:30

LABARUGI,LABA DITAHAN DAN LAPORAN
KEUANGAN YANG DIKONSOLIDASIKAN
(2) 15  

12
Jumat
9-7-21

18:00-
20:30

Jumat
9-7-21

18:00-
20:30

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN PERUSAHAAN ANAK DI LUAR NEGERI
15  

13
Jumat

16-7-21
18:00-
20:30

Jumat
16-7-21

18:00-
20:30

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN PERUSAHAAN ANAK DI LUAR NEGERI (2)
15  

14
Jumat

23-7-21
18:00-
20:30

Jumat
23-7-21

18:00-
20:30

LAPORAN KEUANGAN KONSOLIDASIAN PERUSAHAAN ANAK DI LUAR NEGERI
15  
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SEMESTER : Semester Genap 2020 - 2021
Nama Mata Kuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM (6295)
Kode MK dan Seksi : EBA601 (KJ301)
Jadwal dan Ruang : Jumat, 18:00 - 20:30 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

26

Mar

02

Apr

09

Apr

16

Apr

23

Apr

30

Apr

07

Mei

11

Jun

18

Jun

25

Jun

02

Jul

09

Jul

16

Jul

23

Jul

1. ADELLIA AVIV LUTVIANY 20160102273 H H H H H H H H H H H H H H
2. VINNA ELVIRA 20170102096 H H H H H H H A H A H H H H
3. TRESEA LESTARI 20170102134 H H H H H H H H H H H H H H
4. MICHELE ROSTIOLINA 20170102154 H H H H H H A A A A A A A A
5. IWAN SANTOSO 20180102190 H H H H H H H H H H H H H H
6. PUTRI YULIA ASTUTI 20180102291 A A A H A A A A A A A A A A
7. SANDI ARYADI 20190102353 A H H H H A A A H H H H H H
8. MAY SARAH HASIBUAN 20200102098 H H H H H H H H H H H H H H
9. SELIN PRIMASARI 20200102099 H H H H H H H H H H H H H H
10. MEGA TRIANA 20200102100 H H H H H H H H H H H H H H
11. FINA SILFIANI 20200102101 H H H H H H H H H H H H H H
12. SITI YUSINA UTAMI PUTRI 20200102102 H H H H H H H H H H H H H H
13. NIHLATU SOPYANI 20200102103 H H H H H H H H H H H H H H
14. YULI TAZKIA VIDI 20200102104 H H H H H H H H H H H H H H
15. NOVRIO 20200102120 H H H H H H H H H H H H H H
16. RIZAL FIRMANTO 20200102198 H H H H H H H H H H H H H H
17. RAIHANIA SALSABILA 20200102207 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Genap 2020 - 2021

Kode : EBA601 Kelas : KJ301 Dosen : ADRIE PUTRA , SE, MM
Matakuliah : Akuntansi Keuangan Lanjutan 2  
Prodi : Akuntansi  

No N I M Nama Mahasiswa uts UTS tugasonline quizonline UAS absensi NA Nilai Akhir
0 % 15 % 30 % 30 % 15 % 10 % Angka Huruf

1 20160102273 Adellia Aviv Lutviany 80 74,55 92,14 80 100 84,01 4,00 A
2 20170102096 Vinna Elvira 80 57,27 60,71 80 85,71 67,97 2,70 B-
3 20170102134 Tresea Lestari 80 72,73 70 80 100 76,82 3,30 B+
4 20170102154 Michele Rostiolina 80 14,55 12,86 0 42,86 24,51 0,00 E
5 20180102190 Iwan Santoso 80 64,91 93,57 80 100 81,54 4,00 A
6 20180102291 Putri Yulia Astuti 80 7,27 0 70 7,14 25,4 0,00 E
7 20190102353 Sandi Aryadi 80 35 51,43 70 71,43 55,57 1,00 D
8 20200102098 May Sarah Hasibuan 80 74,09 95 85 100 85,48 4,00 A
9 20200102099 Selin Primasari 80 75,45 95 85 100 85,89 4,00 A

10 20200102100 Mega Triana 80 72,73 95 85 100 85,07 4,00 A
11 20200102101 Fina Silfiani 80 75,45 95 85 100 85,89 4,00 A
12 20200102102 Siti Yusina Utami Putri 80 75 95 85 100 85,75 4,00 A
13 20200102103 Nihlatu Sopyani 80 74,09 92,14 80 100 83,87 4,00 A
14 20200102104 Yuli Tazkia Vidi 80 70,91 95 80 100 83,77 4,00 A
15 20200102120 Novrio 80 74,55 80,71 80 100 80,58 4,00 A
16 20200102198 Rizal Firmanto 80 73,64 92,86 80 100 83,95 4,00 A
17 20200102207 Raihania Salsabila 80 75,45 90 80 100 83,64 4,00 A

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan.
Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

ICKHSANTO WAHYUDI , SE., M.Ak. ADRIE PUTRA , SE, MM
NIP. 220090840 NIP. 6295


